
KRAULIJADA 

Z A P I S N I K 

01.09.2012 , Krusevac 

Spisak sudija i službenih lica na Kraulijadi, održanom u  

organizaciji PK ‘’Napredak’’ i PK ‘’Rasina’’ na bazenu SRC Krusevac 

( 50m x 8 staza) tep vode 26c. 

Vrhovni sudija: Danev Milena 

Starter:  Nikolic Aleksandar 

Gl. merioc vremena: Djokic Andjelka 

AOP : Lukovic Bojan 

 

Krusevac 01.09.2012 
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Entry Statistics All Events

Club Code Nation Athletes Individuals Relays
Men Women Total Men Women Total Men Women Total

PK Pirat Kragujevac PIR SRB 5 6 11 10 12 22 - - -
Pivacki klub ''Jagodina 2000'' JagodinaJ2000 SRB 3 1 4 6 2 8 - - -
Pk Aqua 235 Jagodina AQV SRB 16 9 25 32 18 50 - - -
Plivacki klub ''Cigota'' Zlatibor CIG SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar D2007 SRB 5 - 5 9 - 9 - - -
Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac NAP SRB 60 28 88 100 37 137 - - -
Plivacki klub ''Olompija'' Bor OLI SRB 9 12 21 18 24 42 - - -
Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac RAS SRB 29 18 47 41 22 63 - - -
Plivacki klub Foka FO SRB 7 4 11 14 8 22 - - -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 7 5 12 12 10 22 - - -
Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac VKR SRB 47 - 47 50 - 50 - - -

Total number of 11 clubs 190 83 273 296 133 429 - - -
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
9/1/2012 Results Prelim
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

10 years and younger

1. KRSTIC, Lazar 02 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.34 298 A
2. TESIC, PAVLE 03 Pk Aqua 235 Jagodina 37.03 180 A
3. MILJKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 37.38 175 A
4. KOMADINIC, Dimitrije 02 Plivacki klub ''Cigota'' Zlatibor 37.93 168 ?
5. DJAKOVIC, Marko 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 38.36 162 A
6. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 38.48 161 A
7. TODORTOVIC, Milos 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 39.01 154 A
8. MIROSAVLJEVIC, Marko 04 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 39.10 153 A
9. JEVREMOVIC, Vukasin 03 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 39.31 151 R

10. RADOJCIC, Danilo 03 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 40.34 139 R
11. KOSTIC, NEMANJA 03 Pk Aqua 235 Jagodina 41.51 128
12. ILIC, Mihajlo 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 41.58 127
13. VASILJEVIC, Stefan 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 42.04 123
14. TOMASEVIC, Aljosa 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 42.28 121
15. BRANKOVIC, Veljko 02 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 42.91 116
16. BRANKOVIC, Dusan 04 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 43.46 111
17. KOVACEVIC, Vuk 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 44.17 106
18. STANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 44.81 102
19. LAZIC, Jovan 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 46.32 92
20. TODOROVIC, Luka 03 Plivacki klub Foka 46.38 92
21. KOVACEVIC, Ognjen 02 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 49.93 73
22. MILOJEVIC, Stefan 02 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 50.04 73
23. STANISIC, Isidor 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 50.52 71
24. STANOJEVIC, Danijel 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 50.70 70
25. JANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 50.74 70
26. MAKSIMOVIC, Pavle 04 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 51.79 66
27. DELJANIN, Djorde 04 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 52.70 62
28. STOJANOVIC, Lazar 04 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 54.20 57
29. SILJIC, Aleksa 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 55.49 53
30. MILOSAVLJEVIC, Nikola 02 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 56.70 50
31. METIKOS, Luka 04 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 56.94 49
32. MILANOVIC, Viktor 04 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 57.38 48
33. RILAK, Nikola 04 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 59.01 44
34. CVETKOVIC, Marko 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 59.10 44
35. MARINKOVIC, Predrag 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 59.42 43
36. RADMANOVAC, Luka 05 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:00.36 41
37. TODOROVIC, Mihajlo 03 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:02.69 37
38. OBRADOVIC, TIHON 04 Pk Aqua 235 Jagodina 1:13.53 23
39. JANKOVIC, Aleksa 04 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:29.20 12
40. COCIC, Nemanja 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:39.85 9
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim

11 - 12 years

1. CIKARIC, Luka 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 32.20 275 A
2. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 32.26 273 A
3. MILJKOVIC, Veljko 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 32.93 257 A
4. TESIC, VOJIN 00 Pk Aqua 235 Jagodina 33.77 238 A
5. ILIC, Marko 01 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 34.43 224 A
6. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.60 221 A
7. CRNOGLAVAC, Marko 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 35.13 211 A
8. ZIVKOVIC, Marko 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 35.29 208 A
9. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.52 204 R

10. RAJIC, UROS 01 Pk Aqua 235 Jagodina 35.77 200 R
11. SIMONOVIC, Danilo 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 35.78 200
12. PETROVIC, Marko 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 36.15 194
13. KOSTIC, NENAD 00 Pk Aqua 235 Jagodina 36.47 189
14. TODOSIJEVIC, Stefan 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 37.19 178
15. ODOVIC, Uros 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 37.24 177
16. ARSIC, Strahinja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 37.25 177
17. JEREMIC, Dusan 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 37.48 174
18. KUZMANOVIC, Martin 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 37.80 170
19. MILENKOVIC, Marko 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 37.81 169
20. SAVKOVIC, Andrija 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 37.93 168 ?
21. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 38.20 164
22. LUKIC, Aleksa 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 39.24 151
23. JEVREMOVIC, Luka 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 39.36 150
24. MARKOVIC, Marko 01 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 39.38 150
25. TASIC, Dusan 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 39.79 145
26. LAKICEVIC, Filip 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 40.03 143
27. COCIC, Nemanja 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 40.43 138
28. TUZINAC, Ahmed 01 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 42.20 122
29. JEFTIC, Viktor 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 46.78 89
30. KOSTIC, Stefan 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 47.87 83
31. SAVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 48.00 83
32. MARKO, Ilic 01 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 48.11 82
33. BOGOSAVLJEVIC, Ivan 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 49.20 77
34. JOCIC, Mihajlo 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 51.82 65
35. STEVOVIC, Filip 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 52.32 64
36. PRSIC, Luka 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 52.66 62
37. PAVLOVIC, Bojan 01 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 55.14 54
38. ANDJELKOVIC, Stefan 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 55.91 52
39. VUKAJLOVIC, Djorde 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 58.80 45
40. RADOJCIC, Adam 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:00.99 40
41. MIJATOVIC, Nikola 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 1:03.20 36

13 - 14 years

1. TOMASEVIC, Relja 99 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 27.89 423 A
2. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 28.20 409 R
3. TUCAKOVIC, David 98 PK Pirat Kragujevac 29.15 370 A
4. VANJIC, Lazar 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.48 358 A
5. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.62 353 A
6. ANTOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 29.70 350 A
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 1, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

7. ASANIN, ANDRIJA 99 Pk Aqua 235 Jagodina 29.98 340 A
8. FILIC, STEFAN 98 Pk Aqua 235 Jagodina 30.13 335 ?
9. CITIC, Predrag 99 Plivacki klub ''Cigota'' Zlatibor 30.15 335 ?

10. MIJAKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 30.61 320 R
11. STAMENKOVIC, ALEKSA 99 Pk Aqua 235 Jagodina 30.62 319
12. SVILKIC, Luka 99 PK Pirat Kragujevac 30.88 311
13. TODOROVIC, Stefan 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 31.10 305
14. JANKOVIC, Vladimir 99 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.59 291
15. ARSIC, Vladimir 98 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 31.83 284
16. MILISAVLJEVIC, Pavle 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 32.13 276
17. OBRADOVIC, Igor 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 32.32 271
18. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 32.52 266
19. DAZDAREVIC, Bahir 99 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 32.54 266
20. CIRIC, Nemanja 99 PK Pirat Kragujevac 34.47 224
21. KITANOVIC, Lazar 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.94 215
22. KNEZEVIC, Nemanja 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 35.02 213
23. LAZIC, Bojan 98 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 35.25 209
24. MATOVIC, Marko 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 35.28 209
25. SAVIC, DUSAN 98 Pk Aqua 235 Jagodina 35.66 202
26. BRZAKOVIC, Milos 99 PK Pirat Kragujevac 36.34 191
27. ZIVKOVIC, Pavle 99 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 36.48 189
28. JEREMIC, Milos 99 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 36.80 184
29. MITROVIC, DAVID 98 Pk Aqua 235 Jagodina 37.79 170
30. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 40.06 142
31. STOSIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 41.74 126
32. RADOJCIC, Radivoje 99 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 42.78 117
33. MILIC, Marko 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 43.27 113
34. MILOSAVLJEVIC, Luka 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 45.30 98
35. TOMIC, Djordje 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 45.60 96
36. MARIC, Mihajlo 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 49.23 76
37. MILANOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 49.26 76
38. STEFANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 51.36 67
39. TODOROVIC, Ivan 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 52.35 64
40. KRSTIC, Djordje 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 55.90 52

15 - 16 years

1. CEROVAK, Igor 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 27.17 457 A
2. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 27.28 452 A
3. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 27.64 434 A
4. PETROVIC, Andrija 97 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 28.07 415 R
5. KRSTIC, Aleksa 96 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 28.62 391 A
6. KOLARSKI, Jovan 97 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 29.23 367 A
7. DZANIC, Bojan 96 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 29.51 357 A
8. VUCETIC, Filip 97 PK Pirat Kragujevac 29.80 346 A
9. PETROVIC, MILOS 97 Pk Aqua 235 Jagodina 30.13 335 ?

10. ODOVIC, Toma 97 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 30.15 335 ?
11. KOVACEVIC, David 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 30.52 322 ?
12. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 30.83 313
13. LAZAREVIC, Andrija 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.28 300 ?
14. MITROVIC, Marko 97 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 31.36 297
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 1, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

15. PAVLOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 31.76 286
16. BOJIC, Nemanja 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 41.05 132

17 - 18 years

1. DJORDJEVIC, Andreja 95 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 26.48 494 A
2. JOVANOVIC, Nikola 95 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 27.07 462 A
3. ZDRAVIC, Zlatan 94 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.15 370 A
4. JEFTIC, Filip 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.81 346 A
5. KATANIC, Nikola 95 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 29.87 344 A
6. JEVREMOVIC, Damjan 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 30.31 329 A
7. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 30.52 322 ?
8. MILOSAVLJEVIC, Milan 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 31.28 300 ?
9. AVRAMOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 40.38 139 R

Open

1. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 26.28 505 A
2. DJORDJEVIC, Andreja 95 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 26.48 494 A
3. JOVANOVIC, Nikola 95 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 27.07 462 A
4. NIKOLIC, Mihailo 93 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 27.14 459 A
5. CEROVAK, Igor 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 27.17 457 A
6. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 27.28 452 A
7. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 27.64 434 A
8. TOMASEVIC, Relja 99 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 27.89 423 A
9. PETROVIC, Andrija 97 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 28.07 415 R

10. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 28.20 409 R
11. GRACANIN, Jasmin 86 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 28.40 400
12. KRSTIC, Aleksa 96 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 28.62 391 A
13. DJUROVIC, Marko 86 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.70 388
14. MILUTINOVIC, Nikola 93 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 28.86 381
15. ZDRAVIC, Zlatan 94 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.15 370 A

TUCAKOVIC, David 98 PK Pirat Kragujevac 29.15 370 A
17. MILICEVIC, Marko 92 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 29.17 369
18. KOLARSKI, Jovan 97 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 29.23 367 A
19. DEJANOVIC, Milos 88 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.40 361
20. VANJIC, Lazar 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.48 358 A
21. DZANIC, Bojan 96 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 29.51 357 A
22. DJOKIC, Marko 84 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 29.52 356
23. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.62 353 A
24. ANTOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 29.70 350 A
25. VUCETIC, Filip 97 PK Pirat Kragujevac 29.80 346 A
26. JEFTIC, Filip 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.81 346 A
27. KATANIC, Nikola 95 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 29.87 344 A
28. ASANIN, ANDRIJA 99 Pk Aqua 235 Jagodina 29.98 340 A
29. FILIC, STEFAN 98 Pk Aqua 235 Jagodina 30.13 335 ?

PETROVIC, MILOS 97 Pk Aqua 235 Jagodina 30.13 335 ?
31. CITIC, Predrag 99 Plivacki klub ''Cigota'' Zlatibor 30.15 335 ?

ODOVIC, Toma 97 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 30.15 335 ?
33. JEVREMOVIC, Damjan 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 30.31 329 A
34. KOVACEVIC, David 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 30.52 322 ?
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

34. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 30.52 322 ?
36. MIJAKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 30.61 320 R
37. STAMENKOVIC, ALEKSA 99 Pk Aqua 235 Jagodina 30.62 319
38. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 30.83 313
39. SVILKIC, Luka 99 PK Pirat Kragujevac 30.88 311
40. TODOROVIC, Stefan 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 31.10 305
41. LAZAREVIC, Andrija 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.28 300 ?

MILOSAVLJEVIC, Milan 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 31.28 300 ?
43. KRSTIC, Lazar 02 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.34 298 A
44. MITROVIC, Marko 97 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 31.36 297
45. JANKOVIC, Vladimir 99 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.59 291
46. PESIC, Mladen 91 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 31.66 289
47. PAVLOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 31.76 286
48. ARSIC, Vladimir 98 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 31.83 284
49. MILISAVLJEVIC, Pavle 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 32.13 276
50. CIKARIC, Luka 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 32.20 275 A
51. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 32.26 273 A
52. OBRADOVIC, Igor 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 32.32 271
53. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 32.52 266
54. DAZDAREVIC, Bahir 99 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 32.54 266
55. MILJKOVIC, Veljko 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 32.93 257 A
56. TESIC, VOJIN 00 Pk Aqua 235 Jagodina 33.77 238 A
57. ILIC, Marko 01 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 34.43 224 A
58. CIRIC, Nemanja 99 PK Pirat Kragujevac 34.47 224
59. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.60 221 A
60. KITANOVIC, Lazar 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.94 215
61. KNEZEVIC, Nemanja 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 35.02 213
62. CRNOGLAVAC, Marko 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 35.13 211 A
63. LAZIC, Bojan 98 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 35.25 209
64. MATOVIC, Marko 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 35.28 209
65. ZIVKOVIC, Marko 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 35.29 208 A
66. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.52 204 R
67. SAVIC, DUSAN 98 Pk Aqua 235 Jagodina 35.66 202
68. RAJIC, UROS 01 Pk Aqua 235 Jagodina 35.77 200 R
69. SIMONOVIC, Danilo 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 35.78 200
70. PETROVIC, Marko 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 36.15 194
71. BRZAKOVIC, Milos 99 PK Pirat Kragujevac 36.34 191
72. KOSTIC, NENAD 00 Pk Aqua 235 Jagodina 36.47 189
73. ZIVKOVIC, Pavle 99 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 36.48 189
74. JEREMIC, Milos 99 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 36.80 184
75. TESIC, PAVLE 03 Pk Aqua 235 Jagodina 37.03 180 A
76. TODOSIJEVIC, Stefan 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 37.19 178
77. ODOVIC, Uros 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 37.24 177
78. ARSIC, Strahinja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 37.25 177
79. MILJKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 37.38 175 A
80. JEREMIC, Dusan 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 37.48 174
81. MITROVIC, DAVID 98 Pk Aqua 235 Jagodina 37.79 170
82. KUZMANOVIC, Martin 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 37.80 170
83. MILENKOVIC, Marko 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 37.81 169
84. KOMADINIC, Dimitrije 02 Plivacki klub ''Cigota'' Zlatibor 37.93 168 ?
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

84. SAVKOVIC, Andrija 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 37.93 168 ?
86. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 38.20 164
87. DJAKOVIC, Marko 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 38.36 162 A
88. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 38.48 161 A
89. TODORTOVIC, Milos 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 39.01 154 A
90. MIROSAVLJEVIC, Marko 04 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 39.10 153 A
91. LUKIC, Aleksa 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 39.24 151
92. JEVREMOVIC, Vukasin 03 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 39.31 151 R
93. JEVREMOVIC, Luka 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 39.36 150
94. MARKOVIC, Marko 01 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 39.38 150
95. TASIC, Dusan 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 39.79 145
96. LAKICEVIC, Filip 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 40.03 143
97. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 40.06 142
98. RADOJCIC, Danilo 03 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 40.34 139 R
99. AVRAMOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 40.38 139 R

100. COCIC, Nemanja 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 40.43 138
101. BOJIC, Nemanja 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 41.05 132
102. KOSTIC, NEMANJA 03 Pk Aqua 235 Jagodina 41.51 128
103. ILIC, Mihajlo 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 41.58 127
104. STOSIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 41.74 126
105. VASILJEVIC, Stefan 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 42.04 123
106. TUZINAC, Ahmed 01 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 42.20 122
107. TOMASEVIC, Aljosa 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 42.28 121
108. RADOJCIC, Radivoje 99 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 42.78 117
109. BRANKOVIC, Veljko 02 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 42.91 116
110. MILIC, Marko 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 43.27 113
111. BRANKOVIC, Dusan 04 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 43.46 111
112. KOVACEVIC, Vuk 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 44.17 106
113. STANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 44.81 102
114. MILOSAVLJEVIC, Luka 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 45.30 98
115. TOMIC, Djordje 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 45.60 96
116. LAZIC, Jovan 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 46.32 92
117. TODOROVIC, Luka 03 Plivacki klub Foka 46.38 92
118. JEFTIC, Viktor 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 46.78 89
119. KOSTIC, Stefan 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 47.87 83
120. SAVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 48.00 83
121. MARKO, Ilic 01 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 48.11 82
122. NIKOLIC, Aleksandar Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 49.17 77 A
123. BOGOSAVLJEVIC, Ivan 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 49.20 77
124. MARIC, Mihajlo 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 49.23 76
125. MILANOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 49.26 76
126. KOVACEVIC, Ognjen 02 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 49.93 73
127. MILOJEVIC, Stefan 02 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 50.04 73
128. STANISIC, Isidor 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 50.52 71
129. STANOJEVIC, Danijel 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 50.70 70
130. JANKOVIC, Nikola 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 50.74 70
131. STEFANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 51.36 67
132. MAKSIMOVIC, Pavle 04 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 51.79 66
133. JOCIC, Mihajlo 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 51.82 65
134. STEVOVIC, Filip 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 52.32 64
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

135. TODOROVIC, Ivan 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 52.35 64
136. PRSIC, Luka 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 52.66 62
137. DELJANIN, Djorde 04 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 52.70 62
138. STOJANOVIC, Lazar 04 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 54.20 57
139. PAVLOVIC, Bojan 01 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 55.14 54
140. SILJIC, Aleksa 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 55.49 53
141. KRSTIC, Djordje 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 55.90 52
142. ANDJELKOVIC, Stefan 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 55.91 52
143. MILOSAVLJEVIC, Nikola 02 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 56.70 50
144. METIKOS, Luka 04 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 56.94 49
145. MILANOVIC, Viktor 04 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 57.38 48
146. VUKAJLOVIC, Djorde 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 58.80 45
147. RILAK, Nikola 04 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 59.01 44
148. CVETKOVIC, Marko 03 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 59.10 44
149. MARINKOVIC, Predrag 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 59.42 43
150. RADMANOVAC, Luka 05 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:00.36 41
151. RADOJCIC, Adam 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:00.99 40
152. TODOROVIC, Mihajlo 03 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:02.69 37
153. MIJATOVIC, Nikola 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 1:03.20 36
154. OBRADOVIC, TIHON 04 Pk Aqua 235 Jagodina 1:13.53 23
155. JANKOVIC, Aleksa 04 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:29.20 12
156. COCIC, Nemanja 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:39.85 9

77 years and older

1. NIKOLIC, Aleksandar Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 49.17 77 A

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
9/1/2012 Results Finals
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

10 years and younger

Final
1. KRSTIC, Lazar 02 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 33.06 254
2. MILJKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 34.83 217
3. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.47 205
4. KOMADINIC, Dimitrije 02 Plivacki klub ''Cigota'' Zlatibor 35.72 201
5. TESIC, PAVLE 03 Pk Aqua 235 Jagodina 36.00 196
6. TODORTOVIC, Milos 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 37.86 169
7. DJAKOVIC, Marko 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 38.07 166
8. MIROSAVLJEVIC, Marko 04 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 41.12 132
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 1, Men, 50m Freestyle, Final

11 - 12 years

Final
1. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 30.82 313
2. CIKARIC, Luka 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 31.11 304
3. MILJKOVIC, Veljko 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 31.51 293
4. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.39 270
5. TESIC, VOJIN 00 Pk Aqua 235 Jagodina 34.12 231
6. ILIC, Marko 01 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 34.44 224
7. CRNOGLAVAC, Marko 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 35.06 213
8. ZIVKOVIC, Marko 00 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 36.36 191

13 - 14 years

Final
1. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 27.85 425
2. TOMASEVIC, Relja 99 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 28.56 394
3. TUCAKOVIC, David 98 PK Pirat Kragujevac 29.00 376
4. VANJIC, Lazar 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.33 363
5. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.81 346
6. ASANIN, ANDRIJA 99 Pk Aqua 235 Jagodina 30.02 339
7. ANTOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 30.32 329
8. FILIC, STEFAN 98 Pk Aqua 235 Jagodina 30.92 310

15 - 16 years

Final
1. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 25.74 538
2. CEROVAK, Igor 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 27.20 456
3. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 28.11 413
4. DZANIC, Bojan 96 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 30.57 321
5. VUCETIC, Filip 97 PK Pirat Kragujevac 32.30 272

DSQ KOLARSKI, Jovan 97 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 28.40
DSQ PETROVIC, Andrija 97 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 28.72

17 - 18 years

Final
1. DJORDJEVIC, Andreja 95 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 26.89 472
2. JOVANOVIC, Nikola 95 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 27.25 453
3. JEFTIC, Filip 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.10 372
4. ZDRAVIC, Zlatan 94 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 29.48 358
5. KATANIC, Nikola 95 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 30.22 332
6. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 30.56 321
7. MILOSAVLJEVIC, Milan 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 31.03 307
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 1, Men, 50m Freestyle, Final

Open

Final
1. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 25.41 559
2. DJORDJEVIC, Andreja 95 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 26.46 495
3. NIKOLIC, Mihailo 93 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 27.48 442
4. CEROVAK, Igor 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 27.89 423
5. JOVANOVIC, Nikola 95 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 28.39 401
6. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 28.84 382
7. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 29.29 365
8. TOMASEVIC, Relja 99 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 29.66 351

Event 2 Women, 50m Freestyle Open
9/1/2012 Results Prelim
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

10 years and younger

1. MILOJEVIC, Andjela 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 34.32 330 A
2. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 41.78 183 A
3. STEVANOVIC, Vanja 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 43.88 158 A
4. PUNOSEVAC, Aleksandara 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 44.16 155 A
5. KNEZEVIC, Jovana 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 46.69 131 A
6. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 46.86 129 A
7. ZIVANCEVIC, Jovana 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 49.48 110 A
8. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 50.10 106 A
9. JANKOVIC, Marija 02 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 50.68 102 R

10. CVETKOVIC, Ana 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 50.76 102 R
11. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 51.01 100
12. DJOKIC, Ivana 04 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 52.21 93
13. STANOJEVIC, Ema 04 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 52.24 93
14. PETKOVIC, Jana 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 52.53 92
15. NIKOLIC, Anastasija 04 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 53.64 86
16. CEHIC, Ivona 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 55.13 79
17. LAZAREVIC, Tijana 03 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 56.25 75
18. JOCIC, Jovana 02 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 57.50 70
19. DJURDJEVIC, Marija 05 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 57.62 69
20. STANIC, Marija 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 59.32 64
21. MILENKOVIC, Andjela 04 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:02.40 54
22. CVETKOVIC, Lenka 05 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:04.54 49
23. SOSKIC, Katarina 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:05.43 47
24. OBRADOVIC, JOVANA 02 Pk Aqua 235 Jagodina 1:05.72 47
25. KOSTIC, Mina 05 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:06.81 44
26. ANDRIC, Ivana 02 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:09.66 39
27. IVANOVIC, Lea 06 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:12.04 35
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 2, Women, 50m Freestyle, Prelim

11 - 12 years

1. SEKULOVIC, Andela 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.44 429 A
2. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.72 418 A
3. ACKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 31.76 417 A
4. ANDRIC, Sofia 00 PK Pirat Kragujevac 32.60 385 A
5. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.63 384 A
6. PAVLOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 33.87 343 R
7. TOSIC, Djurdja 01 PK Pirat Kragujevac 34.67 320 A
8. PERIC, LARA 01 Pk Aqua 235 Jagodina 34.77 317 A
9. NENADIC, Lea 01 PK Pirat Kragujevac 35.18 306 R

10. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 35.19 306 R
11. SRETENOVIC, Nadja 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 35.39 301
12. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 36.82 267
13. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00 PK Pirat Kragujevac 37.05 262
14. PETROVIC, Andjela 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 37.45 254
15. ASANIN, ANDjELA 00 Pk Aqua 235 Jagodina 38.73 230
16. STOJANOVIC, Katarina 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 39.35 219
17. MITROVIC, VALENTINA 00 Pk Aqua 235 Jagodina 40.48 201
18. RANKOVIC, Jelena 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 40.92 195
19. BACANIN, Bojana 01 PK Pirat Kragujevac 41.84 182
20. ROGAN, Sofija 00 Plivacki klub Foka 42.18 178
21. MATIJEVIC, Tamara 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 42.60 172
22. SPASIC, Andjela 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 43.54 161
23. GRULOVIC, Nevena 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 43.98 157
24. STOJANOVIC, Marija 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 46.14 136
25. GAJIC, Barbara 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 52.69 91
26. ARSIC, Marija 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 55.06 80
27. PESIC, Jana 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 56.65 73
28. MILIC, Marija 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 56.87 72
29. JANICEVIC, Helena 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:04.86 48

13 - 14 years

1. PETROVIC, Irina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.43 357 A
2. CVETKOVIC, Teodora 99 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 34.22 333 A
3. ILIC, Petra 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 34.94 313 A
4. TRBOJEVAC, Isidora 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 35.95 287 A
5. NIKOLIC, Iva 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 36.24 280 A
6. MILOSAVLJEVIC, Milica 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 37.40 255 A
7. USTEVIC, Nada 98 Plivacki klub Foka 37.76 248 A
8. JAKOVLJEVIC, Jovana 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 40.08 207 A
9. DJAKOVIC, Maja 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 44.80 148 R

10. MIRKOVIC, Sofija 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 47.53 124 R

15 - 16 years

1. VASIC, Ana 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.24 438 A
2. PETROVIC, Milena 97 PK Pirat Kragujevac 31.51 427 A
3. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 33.44 357 R
4. DJOKIC, Kristina 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 37.41 255 A
5. MUZAR, Ana 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 55.24 79 A
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 2, Women, 50m Freestyle, Prelim

17 - 18 years

1. USTEVIC, Andjela 95 Plivacki klub Foka 39.02 224 A

Open

1. VASIC, Ana 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.24 438 A
2. SEKULOVIC, Andela 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.44 429 A
3. PETROVIC, Milena 97 PK Pirat Kragujevac 31.51 427 A
4. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.72 418 A
5. ACKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 31.76 417 A
6. ANDRIC, Sofia 00 PK Pirat Kragujevac 32.60 385 A
7. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.63 384 A
8. PETROVIC, Irina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.43 357 A
9. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 33.44 357 R

10. PAVLOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 33.87 343 R
11. CVETKOVIC, Teodora 99 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 34.22 333 A
12. MILOJEVIC, Andjela 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 34.32 330 A
13. TOSIC, Djurdja 01 PK Pirat Kragujevac 34.67 320 A
14. PERIC, LARA 01 Pk Aqua 235 Jagodina 34.77 317 A
15. ILIC, Petra 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 34.94 313 A
16. NENADIC, Lea 01 PK Pirat Kragujevac 35.18 306 R
17. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 35.19 306 R
18. SRETENOVIC, Nadja 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 35.39 301
19. TRBOJEVAC, Isidora 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 35.95 287 A
20. NIKOLIC, Iva 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 36.24 280 A
21. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 36.82 267
22. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00 PK Pirat Kragujevac 37.05 262
23. MILOSAVLJEVIC, Milica 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 37.40 255 A
24. DJOKIC, Kristina 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 37.41 255 A
25. PETROVIC, Andjela 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 37.45 254
26. USTEVIC, Nada 98 Plivacki klub Foka 37.76 248 A
27. ASANIN, ANDjELA 00 Pk Aqua 235 Jagodina 38.73 230
28. USTEVIC, Andjela 95 Plivacki klub Foka 39.02 224 A
29. STOJANOVIC, Katarina 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 39.35 219
30. JAKOVLJEVIC, Jovana 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 40.08 207 A
31. MITROVIC, VALENTINA 00 Pk Aqua 235 Jagodina 40.48 201
32. RANKOVIC, Jelena 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 40.92 195
33. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 41.78 183 A
34. BACANIN, Bojana 01 PK Pirat Kragujevac 41.84 182
35. ROGAN, Sofija 00 Plivacki klub Foka 42.18 178
36. MATIJEVIC, Tamara 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 42.60 172
37. SPASIC, Andjela 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 43.54 161
38. STEVANOVIC, Vanja 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 43.88 158 A
39. GRULOVIC, Nevena 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 43.98 157
40. PUNOSEVAC, Aleksandara 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 44.16 155 A
41. DJAKOVIC, Maja 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 44.80 148 R
42. STOJANOVIC, Marija 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 46.14 136
43. KNEZEVIC, Jovana 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 46.69 131 A
44. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 46.86 129 A
45. MIRKOVIC, Sofija 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 47.53 124 R
46. ZIVANCEVIC, Jovana 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 49.48 110 A
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 2, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

47. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 50.10 106 A
48. JANKOVIC, Marija 02 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 50.68 102 R
49. CVETKOVIC, Ana 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 50.76 102 R
50. RADOSAVLJEVIC, Iva 03 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 51.01 100
51. DJOKIC, Ivana 04 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 52.21 93
52. STANOJEVIC, Ema 04 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 52.24 93
53. PETKOVIC, Jana 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 52.53 92
54. GAJIC, Barbara 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 52.69 91
55. NIKOLIC, Anastasija 04 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 53.64 86
56. ARSIC, Marija 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 55.06 80
57. CEHIC, Ivona 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 55.13 79
58. MUZAR, Ana 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 55.24 79 A
59. LAZAREVIC, Tijana 03 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 56.25 75
60. PESIC, Jana 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 56.65 73
61. MILIC, Marija 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 56.87 72
62. JOCIC, Jovana 02 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 57.50 70
63. DJURDJEVIC, Marija 05 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 57.62 69
64. STANIC, Marija 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 59.32 64
65. MILENKOVIC, Andjela 04 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:02.40 54
66. CVETKOVIC, Lenka 05 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:04.54 49
67. JANICEVIC, Helena 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:04.86 48
68. SOSKIC, Katarina 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:05.43 47
69. OBRADOVIC, JOVANA 02 Pk Aqua 235 Jagodina 1:05.72 47
70. KOSTIC, Mina 05 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:06.81 44
71. ANDRIC, Ivana 02 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:09.66 39
72. IVANOVIC, Lea 06 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:12.04 35

Event 2 Women, 50m Freestyle Open
9/1/2012 Results Finals
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

10 years and younger

Final
1. MILOJEVIC, Andjela 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 35.22 305
2. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 40.20 205
3. STEVANOVIC, Vanja 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 44.92 147
4. PUNOSEVAC, Aleksandara 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 46.53 132
5. KNEZEVIC, Jovana 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 47.62 123
6. ZIVANCEVIC, Jovana 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 48.02 120
7. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 48.68 115
8. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 52.64 91



Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Plivacki Savez Srbije 9/2/2012 14:26 - Page 13

Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 2, Women, 50m Freestyle, Final

11 - 12 years

Final
1. SEKULOVIC, Andela 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.56 425
2. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.30 396
3. ACKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 32.49 389
4. ANDRIC, Sofia 00 PK Pirat Kragujevac 33.01 371
5. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.49 355
6. PAVLOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 34.69 320
7. PERIC, LARA 01 Pk Aqua 235 Jagodina 35.36 302
8. TOSIC, Djurdja 01 PK Pirat Kragujevac 35.76 292

13 - 14 years

Final
1. PETROVIC, Irina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.27 362
2. CVETKOVIC, Teodora 99 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 34.23 333
3. TRBOJEVAC, Isidora 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 35.48 299
4. NIKOLIC, Iva 98 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 36.44 276
5. MILOSAVLJEVIC, Milica 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 37.48 253
6. USTEVIC, Nada 98 Plivacki klub Foka 38.05 242

15 - 16 years

Final
1. VASIC, Ana 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.20 439
2. PETROVIC, Milena 97 PK Pirat Kragujevac 31.44 429
3. DJOKIC, Kristina 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 38.31 237

Open

Final
1. SEKULOVIC, Andela 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 31.83 414
2. ANDRIC, Sofia 00 PK Pirat Kragujevac 32.16 401
3. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.51 388
4. ACKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 32.72 381
5. PETROVIC, Milena 97 PK Pirat Kragujevac 33.04 370
6. VASIC, Ana 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 33.28 362
7. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.64 351
8. PETROVIC, Irina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.97 340

Event 3 Men, 100m Freestyle Open
9/1/2012 Results Prelim
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 3, Men, 100m Freestyle, Prelim

10 years and younger

1. KRSTIC, Lazar 02 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:15.86 236 A
2. TESIC, PAVLE 03 Pk Aqua 235 Jagodina 1:23.71 175 A
3. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:24.03 173 A
4. TODORTOVIC, Milos 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:29.32 144 A
5. JEVREMOVIC, Vukasin 03 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:29.61 143 A
6. KOSTIC, NEMANJA 03 Pk Aqua 235 Jagodina 1:29.93 141 A
7. DJAKOVIC, Marko 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:36.79 113 A
8. TODOROVIC, Luka 03 Plivacki klub Foka 1:46.74 84 A

11 - 12 years

1. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:11.70 280 A
2. CIKARIC, Luka 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:13.04 264 A
3. MILJKOVIC, Veljko 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:14.56 249 A
4. TESIC, VOJIN 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:16.08 234 A
5. PETROVIC, Marko 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:17.11 225 A
6. KOSTIC, NENAD 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:19.63 204 A
7. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:21.43 191 A
8. RAJIC, UROS 01 Pk Aqua 235 Jagodina 1:21.53 190 A
9. KUZMANOVIC, Martin 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:21.59 190 R

10. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:22.10 186 R
11. CRNOGLAVAC, Marko 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:22.24 185
12. TODOSIJEVIC, Stefan 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:22.76 182
13. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:23.35 178
14. ARSIC, Strahinja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:23.37 178
15. JEVREMOVIC, Luka 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:26.33 160
16. ODOVIC, Uros 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:28.25 150
17. LUKIC, Aleksa 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:30.34 140
18. TASIC, Dusan 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:31.55 134
19. LAKICEVIC, Filip 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:31.97 132
20. TUZINAC, Ahmed 01 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 1:40.34 102
21. JEFTIC, Viktor 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:43.43 93
22. KOSTIC, Stefan 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:55.78 66

13 - 14 years

1. VANJIC, Lazar 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:04.77 379 A
2. TUCAKOVIC, David 98 PK Pirat Kragujevac 1:06.03 358 R
3. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:06.34 353 R
4. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:06.58 349 A
5. CITIC, Predrag 99 Plivacki klub ''Cigota'' Zlatibor 1:06.64 348 A
6. TOMASEVIC, Relja 99 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 1:07.18 340 A
7. FILIC, STEFAN 98 Pk Aqua 235 Jagodina 1:09.05 313 A
8. MIJAKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:09.22 311 A
9. STAMENKOVIC, ALEKSA 99 Pk Aqua 235 Jagodina 1:09.82 303 R

10. ASANIN, ANDRIJA 99 Pk Aqua 235 Jagodina 1:10.22 298 R
11. OBRADOVIC, Igor 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:11.60 281
12. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:11.62 280
13. JANKOVIC, Vladimir 99 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:12.70 268
14. MILISAVLJEVIC, Pavle 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:13.47 260
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 3, Boys, 100m Freestyle, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

15. SVILKIC, Luka 99 PK Pirat Kragujevac 1:14.15 253
16. KNEZEVIC, Nemanja 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:16.57 229
17. TODOROVIC, Stefan 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:16.86 227
18. DAZDAREVIC, Bahir 99 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 1:17.74 219
19. CIRIC, Nemanja 99 PK Pirat Kragujevac 1:20.16 200
20. BRZAKOVIC, Milos 99 PK Pirat Kragujevac 1:21.83 188
21. SAVIC, DUSAN 98 Pk Aqua 235 Jagodina 1:22.12 186
22. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:26.56 159
23. MITROVIC, DAVID 98 Pk Aqua 235 Jagodina 1:27.79 152
24. STOSIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:38.66 107
25. KRSTIC, Djordje 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 2:04.16 53
26. STEFANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 2:11.71 45

15 - 16 years

1. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:00.90 457 A
2. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:04.62 382 A
3. KOVACEVIC, David 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:06.54 350 A
4. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:09.40 308 A
5. ODOVIC, Toma 97 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:10.40 295 A
6. LAZAREVIC, Andrija 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:12.25 273 A
7. VUCETIC, Filip 97 PK Pirat Kragujevac 1:13.74 257 A
8. PETROVIC, MILOS 97 Pk Aqua 235 Jagodina 1:13.94 255 A
9. PAVLOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:14.86 246 R

10. MITROVIC, Marko 97 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:15.70 237 R
11. SUSEVIC, Nazif 97 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 1:20.57 197
12. PETROVIC, Andrija 97 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 1:24.70 169

17 - 18 years

1. DJORDJEVIC, Andreja 95 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 1:00.64 462 A
2. JOVANOVIC, Nikola 95 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:02.97 413 A
3. KATANIC, Nikola 95 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:08.37 322 A
4. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:08.97 314 A
5. ZDRAVIC, Zlatan 94 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:09.84 303 A
6. JEFTIC, Filip 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:10.23 298 A
7. MILOSAVLJEVIC, Milan 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:11.27 285 A

Open

1. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 1:00.46 467 A
2. DJORDJEVIC, Andreja 95 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 1:00.64 462 A
3. GRACANIN, Jasmin 86 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 1:00.89 457 A
4. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:00.90 457 A
5. JOVANOVIC, Nikola 95 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:02.97 413 A
6. NIKOLIC, Mihailo 93 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 1:03.47 403 A
7. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:04.62 382 A
8. VANJIC, Lazar 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:04.77 379 A
9. TUCAKOVIC, David 98 PK Pirat Kragujevac 1:06.03 358 R

10. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:06.34 353 R
11. KOVACEVIC, David 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:06.54 350 A
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 3, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

12. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:06.58 349 A
13. CITIC, Predrag 99 Plivacki klub ''Cigota'' Zlatibor 1:06.64 348 A
14. TOMASEVIC, Relja 99 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 1:07.18 340 A
15. KATANIC, Nikola 95 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:08.37 322 A
16. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:08.97 314 A
17. FILIC, STEFAN 98 Pk Aqua 235 Jagodina 1:09.05 313 A
18. MIJAKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:09.22 311 A
19. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:09.40 308 A
20. STAMENKOVIC, ALEKSA 99 Pk Aqua 235 Jagodina 1:09.82 303 R
21. ZDRAVIC, Zlatan 94 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:09.84 303 A
22. DEJANOVIC, Milos 88 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:09.94 301
23. ASANIN, ANDRIJA 99 Pk Aqua 235 Jagodina 1:10.22 298 R
24. JEFTIC, Filip 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:10.23 298 A
25. ODOVIC, Toma 97 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:10.40 295 A
26. MILOSAVLJEVIC, Milan 95 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:11.27 285 A
27. OBRADOVIC, Igor 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:11.60 281
28. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:11.62 280
29. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:11.70 280 A
30. LAZAREVIC, Andrija 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:12.25 273 A
31. PESIC, Mladen 91 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:12.43 271
32. JANKOVIC, Vladimir 99 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:12.70 268
33. CIKARIC, Luka 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:13.04 264 A
34. MILISAVLJEVIC, Pavle 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:13.47 260
35. VUCETIC, Filip 97 PK Pirat Kragujevac 1:13.74 257 A
36. PETROVIC, MILOS 97 Pk Aqua 235 Jagodina 1:13.94 255 A
37. SVILKIC, Luka 99 PK Pirat Kragujevac 1:14.15 253
38. MILJKOVIC, Veljko 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:14.56 249 A
39. PAVLOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:14.86 246 R
40. MITROVIC, Marko 97 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:15.70 237 R
41. KRSTIC, Lazar 02 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:15.86 236 A
42. TESIC, VOJIN 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:16.08 234 A
43. KNEZEVIC, Nemanja 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:16.57 229
44. TODOROVIC, Stefan 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:16.86 227
45. PETROVIC, Marko 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:17.11 225 A
46. DAZDAREVIC, Bahir 99 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 1:17.74 219
47. KOSTIC, NENAD 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:19.63 204 A
48. CIRIC, Nemanja 99 PK Pirat Kragujevac 1:20.16 200
49. SUSEVIC, Nazif 97 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 1:20.57 197
50. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:21.43 191 A
51. RAJIC, UROS 01 Pk Aqua 235 Jagodina 1:21.53 190 A
52. KUZMANOVIC, Martin 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:21.59 190 R
53. BRZAKOVIC, Milos 99 PK Pirat Kragujevac 1:21.83 188
54. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:22.10 186 R
55. SAVIC, DUSAN 98 Pk Aqua 235 Jagodina 1:22.12 186
56. CRNOGLAVAC, Marko 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:22.24 185
57. TODOSIJEVIC, Stefan 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:22.76 182
58. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:23.35 178
59. ARSIC, Strahinja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:23.37 178
60. TESIC, PAVLE 03 Pk Aqua 235 Jagodina 1:23.71 175 A
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 3, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

61. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:24.03 173 A
62. PETROVIC, Andrija 97 Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac 1:24.70 169
63. JEVREMOVIC, Luka 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:26.33 160
64. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:26.56 159
65. MITROVIC, DAVID 98 Pk Aqua 235 Jagodina 1:27.79 152
66. ODOVIC, Uros 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:28.25 150
67. TODORTOVIC, Milos 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:29.32 144 A
68. JEVREMOVIC, Vukasin 03 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:29.61 143 A
69. KOSTIC, NEMANJA 03 Pk Aqua 235 Jagodina 1:29.93 141 A
70. LUKIC, Aleksa 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:30.34 140
71. TASIC, Dusan 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:31.55 134
72. LAKICEVIC, Filip 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:31.97 132
73. DJAKOVIC, Marko 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:36.79 113 A
74. STOSIC, Aleksandar 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:38.66 107
75. TUZINAC, Ahmed 01 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 1:40.34 102
76. JEFTIC, Viktor 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:43.43 93
77. TODOROVIC, Luka 03 Plivacki klub Foka 1:46.74 84 A
78. KOSTIC, Stefan 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:55.78 66
79. KRSTIC, Djordje 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 2:04.16 53
80. STEFANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 2:11.71 45

Event 3 Men, 100m Freestyle Open
9/1/2012 Results Finals
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

Final
1. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 56.97 558
2. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 58.00 529
3. DJORDJEVIC, Andreja 95 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 1:01.72 439
4. GRACANIN, Jasmin 86 Plivacki klub ''Delfin 2007'' Novi Pazar 1:02.01 432
5. TUCAKOVIC, David 98 PK Pirat Kragujevac 1:04.39 386
6. VANJIC, Lazar 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:04.68 381
7. NIKOLIC, Mihailo 93 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 1:05.40 369

Event 4 Women, 100m Freestyle Open
9/1/2012 Results Prelim
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

10 years and younger

1. MILOJEVIC, Andjela 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:18.08 296 A
2. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:36.68 156 A
3. STEVANOVIC, Vanja 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:37.88 150 A
4. KNEZEVIC, Jovana 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:46.18 117 A
5. DJURDJEVIC, Marija 05 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 2:19.88 51 A
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Event 4, Girls, 100m Freestyle, Prelim, 10 years and younger

Rank YB Time Pts

6. OBRADOVIC, JOVANA 02 Pk Aqua 235 Jagodina 2:26.84 44 A
7. ANDRIC, Ivana 02 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 2:37.51 36 A

11 - 12 years

1. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:12.49 370 A
2. ACKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:12.92 364 A
3. SEKULOVIC, Andela 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:13.97 348 A
4. ANDRIC, Sofia 00 PK Pirat Kragujevac 1:14.20 345 A
5. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.27 331 A
6. PERIC, LARA 01 Pk Aqua 235 Jagodina 1:16.83 311 R
7. PAVLOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:17.93 298 R
8. TOSIC, Djurdja 01 PK Pirat Kragujevac 1:21.05 265 A
9. NENADIC, Lea 01 PK Pirat Kragujevac 1:21.31 262 R

10. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:21.94 256 R
11. SRETENOVIC, Nadja 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:22.25 253
12. PETROVIC, Andjela 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:24.82 231
13. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:25.46 226
14. STOJANOVIC, Katarina 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:26.75 216
15. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00 PK Pirat Kragujevac 1:27.33 211
16. ASANIN, ANDjELA 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:28.62 202
17. RANKOVIC, Jelena 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:32.38 179
18. MITROVIC, VALENTINA 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:32.92 175
19. BACANIN, Bojana 01 PK Pirat Kragujevac 1:34.09 169
20. GRULOVIC, Nevena 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:36.76 155
21. SPASIC, Andjela 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:39.77 142
22. ROGAN, Sofija 00 Plivacki klub Foka 1:40.51 139
23. MATIJEVIC, Tamara 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:43.10 128
24. STOJANOVIC, Marija 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:46.02 118

13 - 14 years

1. PETROVIC, Irina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:12.56 369 A
2. CVETKOVIC, Teodora 99 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 1:19.30 283 A
3. TRBOJEVAC, Isidora 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:23.07 246 A
4. MILOSAVLJEVIC, Milica 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:28.41 204 A
5. USTEVIC, Nada 98 Plivacki klub Foka 1:35.58 161 A
6. DJAKOVIC, Maja 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:37.69 151 A

15 - 16 years

1. VASIC, Ana 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:12.35 372 A
2. PETROVIC, Milena 97 PK Pirat Kragujevac 1:13.75 351 A

17 - 18 years

1. USTEVIC, Andjela 95 Plivacki klub Foka 1:27.53 210 A
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Krusevac, 1/9/2012

Event 4, Women, 100m Freestyle, Prelim

Open

1. VASIC, Ana 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:12.35 372 A
2. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:12.49 370 A
3. PETROVIC, Irina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:12.56 369 A
4. ACKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:12.92 364 A
5. PETROVIC, Milena 97 PK Pirat Kragujevac 1:13.75 351 A
6. SEKULOVIC, Andela 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:13.97 348 A
7. ANDRIC, Sofia 00 PK Pirat Kragujevac 1:14.20 345 A
8. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.27 331 A
9. PERIC, LARA 01 Pk Aqua 235 Jagodina 1:16.83 311 R

10. PAVLOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:17.93 298 R
11. MILOJEVIC, Andjela 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:18.08 296 A
12. CVETKOVIC, Teodora 99 Pivacki klub ''Jagodina 2000'' Jagodina 1:19.30 283 A
13. TOSIC, Djurdja 01 PK Pirat Kragujevac 1:21.05 265 A
14. NENADIC, Lea 01 PK Pirat Kragujevac 1:21.31 262 R
15. SIMONOVIC, Danijela 01 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:21.94 256 R
16. SRETENOVIC, Nadja 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:22.25 253
17. TRBOJEVAC, Isidora 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:23.07 246 A
18. PETROVIC, Andjela 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:24.82 231
19. JOCIC, Mila 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:25.46 226
20. STOJANOVIC, Katarina 00 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:26.75 216
21. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00 PK Pirat Kragujevac 1:27.33 211
22. USTEVIC, Andjela 95 Plivacki klub Foka 1:27.53 210 A
23. MILOSAVLJEVIC, Milica 98 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:28.41 204 A
24. ASANIN, ANDjELA 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:28.62 202
25. RANKOVIC, Jelena 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:32.38 179
26. MITROVIC, VALENTINA 00 Pk Aqua 235 Jagodina 1:32.92 175
27. BACANIN, Bojana 01 PK Pirat Kragujevac 1:34.09 169
28. USTEVIC, Nada 98 Plivacki klub Foka 1:35.58 161 A
29. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:36.68 156 A
30. GRULOVIC, Nevena 01 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:36.76 155
31. DJAKOVIC, Maja 99 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:37.69 151 A
32. STEVANOVIC, Vanja 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:37.88 150 A
33. SPASIC, Andjela 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:39.77 142
34. ROGAN, Sofija 00 Plivacki klub Foka 1:40.51 139
35. MATIJEVIC, Tamara 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:43.10 128
36. STOJANOVIC, Marija 01 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 1:46.02 118
37. KNEZEVIC, Jovana 02 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:46.18 117 A
38. DJURDJEVIC, Marija 05 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 2:19.88 51 A
39. OBRADOVIC, JOVANA 02 Pk Aqua 235 Jagodina 2:26.84 44 A
40. ANDRIC, Ivana 02 Plivacki klub ''Olompija'' Bor 2:37.51 36 A
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Krusevac, 1/9/2012

Event 4 Women, 100m Freestyle Open
9/1/2012 Results Finals
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

Final
1. SEKULOVIC, Andela 00 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:08.69 435
2. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:10.45 403
3. VASIC, Ana 96 Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac 1:11.67 383
4. ANDRIC, Sofia 00 PK Pirat Kragujevac 1:11.97 378
5. PETROVIC, Milena 97 PK Pirat Kragujevac 1:12.34 372
6. ACKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac 1:12.67 367
7. PETROVIC, Irina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.60 354
8. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.92 349
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Kraulijada
Krusevac, 1/9/2012

Medal Statistics All Events

Men Women All
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total

1. Plivacki klub ''Rasina'' Krusevac RAS SRB 2 3 1 4 - 2 6 3 3 12
2. Pivacki klub ''Jagodina 2000'' JagodinaJ2000 SRB 3 1 2 - 1 - 3 2 2 7
3. Plivacki klub ''Napredak'' Krusevac NAP SRB 1 2 2 1 - 3 2 2 5 9
4. Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB - - 1 1 3 1 1 3 2 6
5. Plivacki klub ''Olompija'' Bor OLI SRB 1 - - - - - 1 - - 1
6. PK Pirat Kragujevac PIR SRB - - 1 - 2 - - 2 1 3
7. Vaterpolo klub ''Rasina Krusevac VKR SRB - 1 - - - - - 1 - 1
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